川太药连字〔2015〕126 号 签发人：蒋 炜

关于开展2015 年“11.9 消防宣传日”活动的通知

各部门、门店：

2015 年 11 月 9 日是全国第 25 届 “119 消防宣传日”。为深入开展消

防宣传系列活动，全面普及消防安全常识和火灾自救逃生技能，现将 119

消防宣传日相关活动通知如下：

一、成立活动领导小组

组长：吴灵莉

成员：彭健、张蓉

二、活动组织形式

（一）宣传阶段（2015 年 11 月 1-6 日）

1、悬挂宣传标语：公司本部及培训、演练场地。

2、发放有关安全宣传学习资料，各部门、门店自行组织员工学习。

（二）集中培训阶段（2015 年 11 月 6 日，星期五）

1、参加培训人员为 2015 年 6月 17 日-11 月 1日入职员工（名单附后）：

a. 消防培训时间：2015 年 11 月 6 日 16:00 时—16:40 时；

b. 疏散演练时间：2015 年 11 月 6 日 16:45 时-17:00 时；

c. 灭火演练时间：2015 年 11 月 6 日 17:05 时-17:30 时；

2、培训和演练地点：金牛区五块石蓉北商贸大道二段 228 号（成都西

部医药多功能厅、C区、A区绿化草地）。

（三）在各门店开展“我是安全员”活动

1、开展时间：2015 年 11 月 9 日 9:00—17:00；

2、要求：各门店在当天安排一名员工佩戴“红袖标”，履行安全员职

责，纠正违章行为，督促和检查员工做好火灾预防工作。（各片区主管任选

一个门店将员工佩戴“红袖标”工作时的照片发至保卫部邮箱，备案存档）

（四）开展隐患排查阶段（2015 年 11 月 9-10 日）

各门店要组织人员开展一次“查隐患、保平安”的自查活动，重点检

查门店的安全出口标志、疏散指示标志灯是否完好。发现指示灯有不亮的，

要立即报办公室装修组及时维修。

三、活动要求

1、请相关部门、门店负责人安排好参加培训人员的工作，积极参加公

司统一组织的消防培训活动，无特殊情况不得请假。

2、各门店组织的学习要做好记录及员工签字；各部门组织的学习签到

记录表报保卫部备案。

附件：参加“119”消防培训员工名单

四川太极大药房连锁有限公司

二〇一五年十一月五日

主题词：119 活动 通知

抄送：重庆桐君阁股份有限公司保卫部

四川太极大药房连锁有限公司 2015 年 11 月 5 日印发

打印：彭健 核对：彭健 （共印 2份）